البته آمار فوق عده خیلی ناچیزی از باند قاچاقیان و خلافکاران است که چماقدار محبی نیا هستند و اگر یک بازرسی و رسیدگی درست از صندوقهای حوزه میاندوآب صورت گیرد اوج افتنصاح و تقلب فاش خواهد شد و معلوم میشود مسئولین نامشروع و خائن مملکت به کدام آمارو ارقام تکیه دارند.!

زلزله بم- فاجعه ملي

در تجمع 40 نفره كسيه شهرستان بم؛ به نابساماني شرايط مردم شهرستان بم اعتراض شد
شنبه 2 اسفند 1382 - 21 فوریه 2004

صبح امروز چهل نفر از كسيه و صاحبان مشاغل شهرستان بم درمحل ستاد فرمانداري اين شهرستان تجمع کرده و خواستار رسيدگي به وضعيت نابسامان خود و مردم شدند. به گزارش خبرگزاری کار ایران، ایلنا، این افراد که پس از گذشت حدود 2 ماه از وقوع زلزله بم هنوز تکلیف مشخصی برای بازگشت به شرايط شغلي پيشين خود ندارند؛ حدود ساعت 10 صبح امروز در محل فرمانداري بم جمع شده خواستار دانستن عملکرد ستاد فرمانداري در مدت 2 ماه اخير شدند.

پایان پیام

بهزاد نبوی: هیچ اتفاق جدیدی نیفتاده، نتایج کاملاً بر اساس پیش‌بینی ما بود
متأسفانه میزان مشارکت مردم از شش دوره گذشته مجلس پایین‌تر است
شنبه 2 اسفند 1382 - 21 فوریه 2004

نائب رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره نتایج اولیه انتخابات هفتمین دوره مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: نتایج انتخابات مجلس هفتم کاملاً بر اساس پیش‌بینی ما بوده و هیچ اتفاق جدیدی رخ نداده است.